

Wygodny dojazd do domu

W Kaliszkowicach Kaliskich kolejna droga ma już bezpieczną nawierzchnię asfaltową. Drogowcy, korzystając ze słonecznej pogody, chociaż to już ostatnie dni listopada, szybko uporali się z tym zadaniem, które do planu inwestycji drogowych zgłosił Łukasz Dybul, przewodniczący Rady Miejskiej w Mikstacie.

Rok 2020 powoli dobiega końca - rok, który długo będziemy pamiętać, przede wszystkim ze względu na epidemię koronawirusa.

Na szczęście zagrożenie pandemiczne w niewielkim stopniu wpłynęło na realizację w ostatnim okresie zadań drogowych w gminie Mikstac. Nowych albo zmodernizowanych ulic w miejscie oraz dróg w gminie (Komorowie, Kaliszkowicach Ołobockich, Mikstacie Pustkowie, Biskupicach Zabarycznych czy Kotłowie), realizowanych przez gminę albo wspólnie z powiatem, finansowanych z budżetu samorządu mikstackiego, albo po połowie z powiatem, także tych ze znaczącym dofinansowaniem

Samorządu Województwa Wielkopolskiego powstało w tym roku naprawę sporo, jak na skromny samorządowy budżet.

We wtorek, 24 listopada, drogowcy wylali asfalt na kolejnej drodze gminnej w Kaliszkowicach Kaliskich, która umożliwia dojazd do zabudowań prywatnych z powiatowej drogi asfaltowej, biegnącej od skrzyżowania z drogą wojewódzką do centrum wsi. Wcześniej jezdnia została utwardzona kruszywem i wyrównana.

Przebudowa odcinka o długości 330 m,

z nawierzchnią bitumiczną o szerokości 3,5 m oraz poboczem umocnionym kruszywem na szerokości 50 cm kosztowała 135 609 zł. Wniosek o przebudowę tej drogi wiejskiej (przed modernizacją posiadała tylko jezdnię utwardzoną kruszywem o szerokości 3 m) złożył przewodniczący Łukasz Dybul w uzgodnieniu z radnymi z Kaliszkowic Kaliskich: sołtys Barbarą Rasiak, wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mikstacie oraz Zbigniewem Walczakiem.

PK



Droga w Skarydzwie oddana do użytku



W poprzednim numerze informowaliśmy o pracach związanych z przebudową drogi gminnej nr 840 581 P o nawierzchni gruntowej na drogę z nawierzchnią asfaltową.

Minęło kilka dni, a inwestycja w Skarydzwie została zrealizowana.

Długość całego odcinka wynosi 721 m.

Projekt ten został wykonany przy wsparciu środków Województwa Wielkopolskiego w kwocie 150 000,00 zł.

Całkowity koszt inwestycji, ustalony w przetargu nieograniczonym, wyniósł 275 962,07 zł.

Przystanek jak malowany



Piękna nasza Polska cała... pięknieją również przystanki autobusowe. To dobra wiadomość, bo dość mamy przystanków brudnych, obskurnych, z potłuczonymi

szybami. Ten w Przedborowie nie tylko cieszy oko, ale aż miło czekać tutaj na autobus, nawet kiedy się spóźnia.

Zajączki też mają nową drogę

W listopadzie br. oddano do użytku nową drogę na terenie gminy Ostrzeszów. Zadanie o nazwie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zajączki” zostało dofinansowane ze środków Województwa Wielkopolskiego, przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.

Na podstawie umowy z 13 sierpnia br. przekazano z budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 125 000,00 zł, pozostałe 267 881,77 zł pochodziło



ze środków własnych Miasta i Gminy Ostrzeszów. Całkowita wartość inwestycji wyniosła więc 392 881,77 zł.

Nowo wykonana droga o szerokości 4 i długości 827 metrów cieszy mieszkańców sołectwa Zajączki.

www.ostrzeszow.pl

Licencjonowany przewóz osób krajowy/międzynarodowy

- transfery lotniskowe (PL-EU)
- obsługa imprez ślubnych, imprez okolicznościowych, eventów, delegacji, imprez sportowe
- wyjazdy biznesowe
- indywidualne zlecenia
- wyjazdy do pracy za granicę

Busik



tel. 783 564 573

KUPIŁEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

ZAREJESTRUJEMY GO ZA CIEBIE

ZŁĄCZAMY:

- Urząd Celny - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja
- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

FCG grupa
bezpieczeństwa
finansowego

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn. - Pt. od 8.00 do 17.00

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów

Gmina Doruchów wspiera skrzydlatych przyjaciół



W parkach i przy szkołach na terenie gminy zawieszono 30 małych domków dla ptaków. Budki zostały wykonane przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Doruchowie i zakupione z budżetu gminy.

Budki lęgowe mają na celu ułatwienie bytowania ptakom w związku z postępującą urbanizacją, oraz mają pełnić naturalną ochronę przed szkodnikami drzew.

www.doruchow.pl